Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок.

18 апреля 2008  г.                                                                                                        № 5-08-ОК
1.Запрос котировок проводился  администрацией города Торопца
2.Муниципальный заказчик: Администрация города Торопца, 172840, Тверская обл.,
г. Торопец, ул.Советская, д. 10
3.Уполномоченный орган: администрация города Торопца.

Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Советская, д.10, тел 2-19-74
Факс 2-19-74

4. Источник финансирования заказа:  бюджет города Торопца

5. Сведения о существенных условиях контракта:

Выполнение работ по ямочному ремонту улично-дорожной сети города Торопца
6. Общий объем работ:
Общий объем выбоин, ям, трещин площадью до 5 м2 и глубиной до 120 мм в дорожной одежде улично-дорожной сети города составляет 486 м2.
7. Срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг:  до 30 июня 2008 года
8. Условие поставки товаров: цена выполнения работ  должна быть указана с учетом расходов на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других  обязательных платежей.

9. Место выполнения работ: улично-дорожная сеть города Торопца (ул. Комсомольская, ул. Советская, ул. Октябрьская, ул. Еременко, ул.Мусоргского, объездная дорога)
10. Срок и условия оплаты выполненных работ: Оплата за выполненные работы производится по безналичному расчету на основании заключенного контракта на выполнение работ в течение 30 дней после приемки выполненных работ.
11. Максимальная цена контракта –   500 000 рублей

12.Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок

Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводились 18 апреля 2008  года по адресу организатора: г. Торопец, ул. Советская, д. 10  в 11.00 по московскому времени.

13.Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
На участие в размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд путем  проведения запроса котировок поступило две  котировочных заявки

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Предложения о цене контракта

	№1 от  10.04.2008 г     09.45
	МУП ГТ «Жилкоммунуслуги» (172840, Тверская обл., г. Торопец, ул. Комсомольская, д.41)

	499900 рублей

	№2 от 10.04.2008 г       10.20
	ОАО «Торопецкое ДРСУ» 172840, г.Торопец, ул. Комсомольская, д.108
	500000 рублей

Предложение о наиболее низкой цене контракта (товаров, работ, услуг) составило  499900 рублей.

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

Признать победителем в проведении запроса котировок  МУП ГТ «Жилкоммунуслуги» (172840, Тверская обл., г. Торопец, ул. Комсомольская, д.41) на общую сумму  -  499900 рублей (Четыреста девяносто девять тысяч девятьсот рублей 00 коп).
Участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок является –  ОАО «Торопецкое ДРСУ» (172840, Тверская обл., г. Торопец, ул. Комсомольская, д.108) на общую сумму  500000 рублей.
14. Заседание комиссии окончено 18 апреля 2008 г. в 11ч.20 минут по московскому  времени.
Протокол составлен в двух экземплярах на двух листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель комиссии: заместитель Главы администрации города Торопец

Н.И.Филиппенок                                                                              ________________________

Заместитель председателя комиссии:  главный специалист администрации города Торопец     Е.В.   Амосова                                                              ________________________
Член комиссии:  председатель  Совета депутатов города Торопца

В.В.Сапунов                                                                                     ________________________

Член комиссии: заведующая отделом экономики, финансов и управления имуществом

 Администрации города Т.И. Донец                                               _______________________

Член комиссии - секретарь: главный  специалист отдела экономики, финансов и управления имуществом  администрации города   О.Б.Платонова  ____________________

Глава администрации города Торопца                                                                   В.В.Яковлев